
Gemeente Dinkelland - Aanwijzing griffier en plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Dinkelland, gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wet-

houders van 20 december 2019, nr. 15. A;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; gelet op het bepaalde in de Wet normalisering rechtspositie

ambtenaren;

 

besluit:

1. de heer O.J.R.J. Huitema met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als griffier van Dinkelland;

2. de heer L.J.H. Engelbertink met ingang van 1 januari 2020 aan te wijzen als plaatsvervangend

griffier van Dinkelland;

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 december 2019

 

De raadsgriffier,

mr. O.J.R.J. Huitema MPM

 

De voorzitter,

J.G.J. Joosten

Nr. 265996

GEMEENTEBLAD 15 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland

Gemeenteblad 2020 nr. 265996 15 oktober 20201


